
 

 

UCHWAŁA NR X/54/24 

RADY GMINY SĘDZIEJOWICE 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Sędziejowice na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. c i d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 i 1572) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222 ust.1 i 2, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717 i 1756), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet gminy Sędziejowice na okres roku kalendarzowego 2025. 

§ 2. Ustala się dochody budżetu w łącznej wysokości 53.425.667,67 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 41.680.755,67 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 11.744.912,00 zł. 

§ 3. 1. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 54.037.583,28 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 40.356.699,35 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 13.680.883,93 zł. 

2. Zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2025 roku przedstawia  załącznik nr 3. 

§ 4. W ramach ogólnej kwoty dochodów i wydatków wyodrębnia się dochody i wydatki związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych gminie odrębnymi ustawami w wysokości 

3.510.055,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 611.915,61 zł, 

który zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

§ 6. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 1.723.285,13 zł i rozchody budżetu w łącznej wysokości 

1.111.369,52 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 7. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 55.000,00 zł, 

2) celową w wysokości 90.000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego. 

§ 8. Ustala się plan dochodów z tytułu opłat i kar, o których mowa w ustawie Prawo ochrony środowiska 

i wydatków nimi finansowanych w wysokości 6.800,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 9. Ustala się, zgodnie z załącznikiem nr 7: 

1) dochody w kwocie 110.000,00 zł z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 maja 2025 r.

Poz. 5043



2) wydatki w kwocie 108.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych, 

3) wydatki w kwocie 2.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii. 

§ 10. Ustala się, zgodnie z załącznikiem nr 8: 

1) dochody w kwocie 30.000,00 zł z tytułu opłat, o których mowa w art. 92 ust. 11 i 21 ustawy o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, 

2) wydatki w kwocie 30.000,00 zł na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki 

przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu. 

§ 11. Ustala się, zgodnie z załącznikiem nr 9: 

1) dochody w kwocie 2.377.856,00 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

2) wydatki w kwocie 2.610.000,00 zł na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi. 

§ 12. Ustala się kwotę dotacji planowanych do udzielenia z budżetu gminy, dla jednostek sektora finansów 

publicznych w łącznej wysokości 1.537.446,00 zł oraz jednostek spoza sektora finansów publicznych w łącznej 

wysokości 600.221,31 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 13. Wyodrębnia się w budżecie gminy wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 

sołeckiego, w podziale na poszczególne sołectwa, w łącznej wysokości 655.634,19 zł, zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 14. Określa się kwoty dochodów budżetu państwa planowanych do uzyskania przez gminę w związku 

z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego w wysokości 92.729,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 12. 

§ 15. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 3.200.000,00 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 1.000.000,00 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w wysokości 1.700.000,00 zł. 

§ 16. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 

wysokości 3.000.000,00 zł, 

2) zaciągania kredytów i pożyczek na finansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 611.915,61 zł, 

3) zaciągania kredytów i pożyczek na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu  pożyczek i kredytów do 

wysokości 1.111.369,52 zł, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących w zakresie środków na uposażenia i wynagrodzenia ze 

stosunku pracy w ramach działu, 

5) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu, 

6) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień wydatków 

między działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.  

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sędziejowice. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5043



§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia  2025 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jarosław Bartczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5043



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/54/24 

Rady Gminy Sędziejowice 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Dochody budżetu gminy Sędziejowice na 2025 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

bieżące 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 6 000,00 

 01095  Pozostała działalność 6 000,00 

 
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 
6 000,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 347 600,00 

 40001  Dostarczanie ciepła 380 100,00 

 

0830 Wpływy z usług 380 000,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

40002  Dostarczanie wody 967 500,00 

 

0830 Wpływy z usług 966 000,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 

600 
  

Transport i łączność 45 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 45 000,00 

 
0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 

częstotliwości 45 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 219 700,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 112 000,00 

 

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 14 500,00 

0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

75 000,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 22 000,00 

70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 107 700,00 

 

0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 
107 500,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 

750 
  

Administracja publiczna 186 722,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 155 722,00 

 
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
155 722,00 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 000,00 

 
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 

75095  Pozostała działalność 30 000,00 

 
0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 1 323,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5043



 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 323,00 

 
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
1 323,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 22 594 700,28 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 000,00 

 
0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty 

podatkowej 4 000,00 

75615 
 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 1 547 000,00 

 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 120 000,00 

0320 Wpływy z podatku rolnego 5 000,00 

0330 Wpływy z podatku leśnego 120 000,00 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 300 000,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 

75616 
 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 2 726 000,00 

 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 150 000,00 

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 000 000,00 

0330 Wpływy z podatku leśnego 42 000,00 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 120 000,00 

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 100 000,00 

0430 Wpływy z opłaty targowej 5 000,00 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 300 000,00 

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 3 000,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 6 000,00 

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 75 000,00 

 

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 30 000,00 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 25 000,00 

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 20 000,00 

75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 18 242 700,28 

 

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 18 102 744,89 

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 139 955,39 

758 
  

Różne rozliczenia 7 884 760,38 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 7 864 760,38 

 

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 035 701,56 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 829 058,82 

75814  Różne rozliczenia finansowe 20 000,00 

 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 1 525 436,78 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 744 251,78 

80101  Szkoły podstawowe 755 251,78 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5043



 

 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 744 251,78 

0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, 
zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 100,00 

0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

6 500,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 400,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 

2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialne 
710 802,26 

2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialne 
33 449,52 

80104  Przedszkola 504 200,00 

 

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 54 800,00 

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 277 000,00 

0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 
10 000,00 

0830 Wpływy z usług 92 000,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 70 200,00 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 163 000,00 

 
0830 Wpływy z usług 163 000,00 

80195  Pozostała działalność 102 985,00 

 
2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 102 985,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 110 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 110 000,00 

 
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 110 000,00 

852 
  

Pomoc społeczna 2 638 162,23 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 671 584,23 

85202  Domy pomocy społecznej 13 200,00 

 
0690 Wpływy z różnych opłat 13 200,00 

85203  Ośrodki wsparcia 1 469 187,00 

 
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 469 187,00 

85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 

 
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 6 000,00 

85213 
 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 17 699,00 

 
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 17 699,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5043



 

 

85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 70 156,00 

 
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 70 156,00 

85216  Zasiłki stałe 225 041,00 

 
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 225 041,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 134 616,00 

 

2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
46 416,00 

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 88 200,00 

85230  Pomoc w zakresie dożywiania 25 267,00 

 
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 25 267,00 

85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 000,00 

 
2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
1 000,00 

85295  Pozostała działalność 675 996,23 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 671 584,23 

2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 412,00 

2317 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 603 311,93 

2319 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 68 272,30 

855 
  

Rodzina 1 936 564,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 73 569,00 

85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 800 218,00 

 

2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
1 770 218,00 

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 30 000,00 

85503  Karta Dużej Rodziny 383,00 

 
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

383,00 

85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 62 394,00 

 
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
62 394,00 

85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 73 569,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 73 569,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5043



 

 

 

2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
60 709,00 

2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
12 860,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 184 787,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 634 000,00 

 

0830 Wpływy z usług 633 500,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 

90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 377 856,00 

 

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 2 374 356,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 500,00 

90017  Zakłady gospodarki komunalnej 700,00 

 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 700,00 

90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 6 800,00 

 

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 1 000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 800,00 

90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 129 131,00 

 

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 5 000,00 

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 124 131,00 

90095  Pozostała działalność 36 300,00 

 

0690 Wpływy z różnych opłat 1 300,00 

2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 35 000,00 

bieżące razem: 41 680 755,67 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 489 405,01 

majątkowe 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 2 300,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 300,00 

 
0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 2 300,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 339 295,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 6 339 295,00 

 
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 6 339 295,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 2 492 000,00 

 80195  Pozostała działalność 2 492 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5043



 

  

6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
17 000,00 

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 2 475 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 751 412,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 251 412,00 

 
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 251 412,00 

90095  Pozostała działalność 500 000,00 

 
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 500 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 159 905,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 659 905,00 

 
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 1 659 905,00 

92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 500 000,00 

 
6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 500 000,00 

majątkowe razem: 11 744 912,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

Ogółem: 53 425 667,67 

 
w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 489 405,01 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5043



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/54/24 

Rady Gminy Sędziejowice 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Wydatki budżetu gminy Sędziejowice na 2025 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

010 
 

Rolnictwo i łowiectwo 193 680,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 680,00 163 680,00 0,00 0,00 0,00 

 

01030 Izby rolnicze 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 19 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 680,00 19 680,00 0,00 0,00 0,00 
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 000,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 
01095 Pozostała działalność 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400 
 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 686 500,00 686 500,00 686 500,00 6 500,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

40001 Dostarczanie ciepła 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
40002 Dostarczanie wody 546 500,00 546 500,00 546 500,00 6 500,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
 

Transport i łączność 1 223 500,00 1 187 500,00 827 500,00 5 500,00 822 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

60004 Lokalny transport zbiorowy 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
60016 Drogi publiczne gminne 805 500,00 795 500,00 795 500,00 5 500,00 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
60017 Drogi wewnętrzne 56 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 
60095 Pozostała działalność 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 
 

Gospodarka mieszkaniowa 377 000,00 177 000,00 177 000,00 7 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 127 000,00 127 000,00 127 000,00 7 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70095 Pozostała działalność 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

710 
 

Działalność usługowa 218 000,00 218 000,00 218 000,00 40 000,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 218 000,00 218 000,00 218 000,00 40 000,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
 

Administracja publiczna 4 831 868,00 4 831 868,00 4 600 722,00 3 593 722,00 1 007 000,00 2 646,00 225 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5043



 

75011 Urzędy wojewódzkie 155 722,00 155 722,00 155 722,00 140 722,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 142 000,00 142 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 318 500,00 4 318 500,00 4 300 000,00 3 400 000,00 900 000,00 0,00 15 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 95 000,00 95 000,00 95 000,00 20 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 120 646,00 120 646,00 38 000,00 33 000,00 5 000,00 2 646,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 323,00 1 323,00 1 323,00 0,00 1 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 1 323,00 1 323,00 1 323,00 0,00 1 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 6 914 483,03 411 000,00 371 000,00 100 000,00 271 000,00 10 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 6 503 483,03 6 503 483,03 0,00 0,00 0,00 

 

75405 Komendy powiatowe Policji 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
75412 Ochotnicze straże pożarne 6 888 483,03 400 000,00 360 000,00 100 000,00 260 000,00 10 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 6 488 483,03 6 488 483,03 0,00 0,00 0,00 

75421 Zarządzanie kryzysowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75495 Pozostała działalność 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757 
 

Obsługa długu publicznego 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75702 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki 
400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 
 

Różne rozliczenia 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
 

Oświata i wychowanie 20 753 189,68 18 199 982,78 16 839 435,92 13 776 066,92 3 063 369,00 0,00 560 000,00 800 546,86 0,00 0,00 2 553 206,90 2 553 206,90 0,00 0,00 0,00 

 

80101 Szkoły podstawowe 11 243 864,88 11 243 864,88 10 125 066,92 9 025 066,92 1 100 000,00 0,00 370 000,00 748 797,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80104 Przedszkola 4 131 748,90 4 131 748,90 3 955 000,00 3 110 000,00 845 000,00 0,00 125 000,00 51 748,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80107 Świetlice szkolne 867 000,00 867 000,00 825 000,00 760 000,00 65 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80113 Dowożenie uczniów do szkół 401 000,00 401 000,00 399 000,00 180 000,00 219 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 62 690,00 62 690,00 62 690,00 0,00 62 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 154 000,00 1 154 000,00 1 150 000,00 700 000,00 450 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80195 Pozostała działalność 2 892 885,90 339 679,00 322 679,00 1 000,00 321 679,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 2 553 206,90 2 553 206,90 0,00 0,00 0,00 

851 
 

Ochrona zdrowia 140 000,00 140 000,00 140 000,00 53 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

85153 Zwalczanie narkomanii 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 138 000,00 138 000,00 138 000,00 53 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
 

Pomoc społeczna 4 033 126,57 4 033 126,57 2 974 964,00 1 928 351,00 1 046 613,00 0,00 464 594,00 593 568,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

85202 Domy pomocy społecznej 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85203 Ośrodki wsparcia 1 469 187,00 1 469 187,00 1 466 187,00 1 134 351,00 331 836,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 
domowej 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5043



 

 

 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 
17 669,00 17 669,00 17 669,00 0,00 17 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 115 156,00 115 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85216 Zasiłki stałe 225 041,00 225 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 906 916,00 906 916,00 858 696,00 774 000,00 84 696,00 0,00 48 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 613 568,57 613 568,57 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 593 568,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 40 177,00 40 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85295 Pozostała działalność 19 412,00 19 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
 

Edukacyjna opieka wychowawcza 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
 

Rodzina 2 018 964,00 2 018 964,00 510 513,00 429 336,00 81 177,00 0,00 1 434 882,00 73 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 770 218,00 1 770 218,00 335 336,00 335 336,00 0,00 0,00 1 434 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 383,00 383,00 383,00 0,00 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85504 Wspieranie rodziny 102 400,00 102 400,00 102 400,00 94 000,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85508 Rodziny zastępcze 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
62 394,00 62 394,00 62 394,00 0,00 62 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 73 569,00 73 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 138 782,34 6 170 635,00 6 137 635,00 2 298 500,00 3 839 135,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 1 968 147,34 1 968 147,34 0,00 0,00 0,00 

 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 528 500,00 428 500,00 428 500,00 8 500,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 610 000,00 2 610 000,00 2 610 000,00 110 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 6 150,00 6 150,00 6 150,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 951 118,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 551 118,00 551 118,00 0,00 0,00 0,00 
90017 Zakłady gospodarki komunalnej 2 423 000,00 2 423 000,00 2 390 000,00 2 170 000,00 220 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 146 185,00 146 185,00 146 185,00 0,00 146 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 1 467 029,34 150 000,00 150 000,00 10 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 317 029,34 1 317 029,34 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5043



921 
 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 902 166,66 1 645 800,00 421 000,00 0,00 421 000,00 1 224 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 256 366,66 2 256 366,66 0,00 0,00 0,00 

 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 771 545,35 1 025 400,00 405 000,00 0,00 405 000,00 620 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 746 145,35 1 746 145,35 0,00 0,00 0,00 
92116 Biblioteki 559 400,00 559 400,00 5 000,00 0,00 5 000,00 554 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 510 221,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 221,31 510 221,31 0,00 0,00 0,00 

92127 Działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej 

oraz ochrony pamięci walk i męczeństwa 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92195 Pozostała działalność 52 000,00 52 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
 

Kultura fizyczna 50 000,00 50 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

92601 Obiekty sportowe 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 35 000,00 35 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 54 037 583,28 40 356 699,35 34 100 592,92 22 237 975,92 11 862 617,00 1 627 446,00 2 757 476,00 1 471 184,43 0,00 400 000,00 13 680 883,93 13 680 883,93 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5043



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/54/24 

Rady Gminy Sędziejowice 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Zadania inwestycyjne na 2025 r. 

Dział Rozdział Treść Wartość 

010 
 

Rolnictwo i łowiectwo 163 680,00 

 

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 19 680,00 

 
Modernizacja sieci wodociagowej rozdzielczej na terenie Gminy Sędziejowice 19 680,00 

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 144 000,00 

 

Wykonanie instalacji kanalizacji sanitarnej w blokach komunalnych oraz budynku 

poszkolnym w Pruszkowie 60 000,00 

Wykonanie przykanalików do sieci kanalizacyjnej w miejscowości Pruszków 84 000,00 

600 
 

Transport i łączność 36 000,00 

 
60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00 

  
Przebudowa drogi gminnej Nr 103062E Stare Kozuby - Brody 10 000,00 

 
60017 Drogi wewnętrzne 26 000,00 

 
 

Przebudowa dróg dojazdowych wewnętrznych w miejscowości Kustrzyce o długości około 
400 metrów (działki o numerach: 333/1, 338/1, 558, 337/2) 10 000,00 

 
Przebudowa dróg dojazdowych wewnętrznych w miejscowości Pruszków 16 000,00 

700 
 

Gospodarka mieszkaniowa 200 000,00 

 
70095 Pozostała działalność 200 000,00 

  
Wymiana pokrycia dachowego na budynku Przedszkola oraz lokali mieszkalnych w m. Dobra 200 000,00 

754 
 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 503 483,03 

 
75405 Komendy powiatowe Policji 15 000,00 

  
Zakup samochodu osobowego segment C w wersji oznakowanej dla KPP w Łasku 15 000,00 

 
75412 Ochotnicze straże pożarne 6 488 483,03 

 

 

Przebudowa i rozbudowa budynku strażnicy OSP w Marzeninie - w ramach projektu 
"Rozbudowa, przebudowa i termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie 

gminy Sędziejowice" 
3 390 230,40 

 

Przebudowa i rozbudowa strażnicy OSP w Grabi - w ramach projektu "Rozbudowa, 
przebudowa i termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie gminy 

Sędziejowice" 
3 071 884,87 

 
Wykonanie części ogrodzenia przy strażnicy OSP w Grabi 16 800,00 

 
Zakup i montaż klimatyzatorów z funkcją grzania w garażach budynku OSP Siedlce 9 567,76 

801 
 

Oświata i wychowanie 2 553 206,90 

 
80195 Pozostała działalność 2 553 206,90 

 
 

Poprawa jakości kształcenia ogólnego w Zespole Szkół w Marzeninie poprzez rozbudowę 

istniejącej infrastruktury 2 536 206,90 

 
Wykonanie altany przy ZSO Nr 1 w Sędziejowicach 17 000,00 

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 968 147,34 

 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 100 000,00 

 
Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Brody 100 000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 551 118,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5043



 

 

 

Dobudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Sędziejowice 80 000,00 

Instalacja oświetlenia dróg w północnej części miejscowości Sędziejowice-Kolonia oraz w 
miejscowości Brody (działka gm. Nr 470) 31 000,00 

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Sędziejowice 377 118,00 

Zakup i montaż lamp solarno-wiatrowych na terenie miejscowości Sędziejowice 33 000,00 

Zakup i montaż lamp solarnych w miejscowości Marzenin 30 000,00 

90095 Pozostała działalność 1 317 029,34 

 

Budowa siłowni zewnętrznej w Marzeninie 16 260,21 

Urządzenie Placu Różanego w miejscowości Marzenin 1 263 610,00 

Wykonanie ogrodzenia nieruchomości, nr ewid. 429, obręb Korczyska 19 659,13 

Zakup traktora ogrodowego 17 500,00 

921 
 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 256 366,66 

 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 746 145,35 

 

 

Rozbudowa, przebudowa i termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej wraz z 
zagospodarowaniem terenu w m. Wola Wężykowa - w ramach projektu "Rozbudowa, 

przebudowa i termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie gminy 
Sędziejowice" 

1 692 064,73 

 
Wykonanie nawierzchni z kostki brukowej przy świetlicy wiejskiej w Rososzy 18 770,00 

 
Zakup elementów instalacji fotowoltaicznej na potrzeby Domu Ludowego w Woli Wężykowej 31 734,62 

 
Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w Rososzy 3 576,00 

 
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 510 221,31 

  
Utwardzenie terenu cmentarza rzymskokatolickiego w Sędziejowicach (XIX w.) 510 221,31 

Razem: 13 680 883,93 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5043



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/54/24 

Rady Gminy Sędziejowice 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 r. 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem 
Wydatki ogółem  

(6+10) 

z tego: 

Wydatki bieżące 

(7+8+9) 

w tym: 
Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia i 

pochodne 
zadania statutowe 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

750 75011 2010 155.722,00 155.722,00 155.722,00 140.722,00 15.000,00 0,00 0,00 

751 75101 2010 1.323,00 1.323,00 1.323,00 0,00 1.323,00 0,00 0,00 

852 85203 2010 1.469.187,00 1.469.187,00 1.469.187,00 1.134.351,00 331.836,00 3.000,00 0,00 

852 85219 2010 46.416,00 46.416,00 46.416,00 0,00 696,00 45.720,00 0,00 

852 85295 2010 4.412,00 4.412,00 4.412,00 0,00 4.412,00 0,00 0,00 

855 85502 2010 1.770.218,00 1.770.218,00 1.770.218,00 335.336,00 0,00 1.434.882,00 0,00 

855 85503 2010 383,00 383,00 383,00 0,00 383,00 0,00 0,00 

855 85513 2010 62.394,00 62.394,00 62.394,00 0,00 62.394,00 0,00 0,00 

Razem 3.510.055,00 3.510.055,00 3.510.055,00 1.610.409,00 416.044,00 1.483.602,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5043



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/54/24 

Rady Gminy Sędziejowice 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu na 2025 r. 

Lp. Treść § Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 1.723.285,13 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1.723.285,13 

Rozchody ogółem: 1.111.369,52 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1.111.369,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5043



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr X/54/24 

Rady Gminy Sędziejowice 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów z tytułu opłat i kar, o których mowa w ustawie Prawo ochrony środowiska i wydatków nimi 

finansowanych na 2025 r. 

Dział Rozdział 
Paragraf 
/Grupa 

paragrafów 
Treść 

Plan  
na 2025 r. 

1 2 3 4 5 

Dochody 

 

900 

 

90019 

0570 
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od 

osób fizycznych 
1.000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 5.000,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 800,00 

Ogółem 6.800,00 

Wydatki  

900 90019 1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  6.800,00 

Ogółem 6.800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 5043



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr X/54/24 

Rady Gminy Sędziejowice 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków z zakresu 

realizacji zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

oraz przeciwdziałania narkomanii 

na 2025 r. 

Dział Rozdział 
Paragraf 
/Grupa 

paragrafów 
Treść 

Plan  
na 2025 r. 

1 2 3 4 5 

Dochody 

851 85154 0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
110.000,00 

Ogółem 110.000,00 

Wydatki  

851 85153 
 

Zwalczanie narkomanii 2.000,00 

  
1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2.000,00 

851 85154 
 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 108.000,00 

  

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 55.000,00 

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 53.000,00 

Ogółem 110.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 5043



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr X/54/24 

Rady Gminy Sędziejowice 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów z tytułu opłat, o których mowa w art. 92 ust. 11 i 21 ustawy o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi oraz wydatków nimi finansowanych na 2025 r. 

Dział Rozdział 
Paragraf 
/Grupa 

paragrafów 
Treść 

Plan  
na 2025 r. 

1 2 3 4 5 

Dochody 

756 75618 0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 
30.000,00 

Ogółem 30.000,00 

Wydatki  

851 85154 
 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 30.000,00 

  
1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30.000,00 

Ogółem 30.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 5043



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr X/54/24 

Rady Gminy Sędziejowice 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków poniesionych na 

funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi na 2025 r. 

Dział Rozdział 
Paragraf 
/Grupa 

paragrafów 
Treść 

Plan  
na 2025 r. 

1 2 3 4 5 

Dochody 

900 90002 
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 
2.374.356,00 

0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
3.500,00 

Ogółem 2.377.856,00 

Wydatki  

 
900 

 
90002 

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2.500.000,00 

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 110.000,00 

Ogółem 2.610.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 5043



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr X/54/24 

Rady Gminy Sędziejowice 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Dotacje udzielone w 2025 r. z budżetu dla jednostek sektora finansów publicznych oraz jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dział Rozdz. Treść 
Kwota dotacji 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów publicznych 
   

600 60004 Dotacja dla Miasta Zduńska Wola na dofinansowanie działalności transportu publicznego 0,00 0,00 360.000,00 

750 75095 
Dotacja dla Miasta Sieradz na Biuro Partnerstwa Związku ZIT w ramach porozumienia 

międzygminnego MOF Sieradz - Zduńska Wola - Łask 
0,00 0,00 2.646,00 

921 92109 Dotacja dla Gminnego Ośrodka Kultury 620.400,00 0,00 0,00 

921 92116 Dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej 554.400,00 0,00 0,00 

Razem 1.174.800,00 0,00 362.646,00 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 
   

754 75412 Dotacje udzielone ochotniczym strażom pożarnym na dofinansowanie zadań bieżących 0,00 0,00 10.000,00 

921 92120 
Dotacja dla Parafii Świętej Marii Magdaleny Pokutnicy i Świętego Klemensa I Rzymskiego w 

Sędziejowicach na zadanie pn. „Utwardzenie terenu cmentarza rzymskokatolickiego w Sędziejowicach 

(XIX w.)” 
0,00 0,00 510.221,31 1) 

921 92195 
Dotacje udzielone w trybie art. 221 ustawy o finansach publicznych, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 
0,00 0,00 50.000,00 

926 92605 
Dotacje na finansowanie  lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom w zakresie 

sportu 
0,00 0,00 30.000,00 

Razem 0,00 0,00 600.221,31 

) 1) kwota wykazywana w załączniku nr 2 w kolumnie „wydatki majątkowe” 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 5043



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr X/54/24 

Rady Gminy Sędziejowice 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Wydatki funduszu sołeckiego Gminy Sędziejowice na rok 2025 

Lp. Sołectwo Dział Rozdział Nazwa - Treść Kwota 

1 2 3 4 5 6 

1. Bilew 

754 
 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 25 959,39 

 

75412 Ochotnicze straże pożarne 25 959,39 

 

w tym: 
 wydatki bieżące 25 959,39 

- Modernizacja i wyposażenie sali OSP w Bilewie 25 959,39 

2. Brzeski 

900  
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 500,00 

 

90095 Pozostała działalność 4 500,00 

 

w tym: 
 

wydatki bieżące 4 500,00 

- Zakup kosiarki 2 500,00 

- Zakup pawilonu ogrodowego 2 000,00 

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 659,27 

 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 18 659,27 

 

w tym:  
wydatki bieżące 18 659,27 

- Zakup wyposażenia do pomieszczeń świetlicy wiejskiej w Brzeskach 18 659,27 

3. Dobra 

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 26 309,40 

 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 26 309,40 

 

w tym:  
wydatki bieżące 26 309,40 

- Modernizacja magazynku przy świetlicy Klub Uśmiech w Dobrej 26 309,40 

4. Grabia 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 16 800,00 

 

75412 Ochotnicze straże pożarne 16 800,00 

 

w tym:  
wydatki majątkowe 16 800,00 

- Wykonanie części ogrodzenia przy strażnicy OSP w Grabi 16 800,00 

5. Grabia Trzecia 

600  Transport i łączność 13 475,55 

 

60016 Drogi publiczne gminne 13 475,55 

 

w tym:  
wydatki bieżące 13 475,55 

- Zakup kruszywa drogowego na utwardzenie poboczy drogi gminnej  13 475,55 

6. Grabica 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 31 734,62 

 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 31 734,62 

 

w tym:  
wydatki majątkowe 31 734,62 

- Zakup elementów instalacji fotowoltaicznej na potrzeby Domu Ludowego w 

Woli Wężykowej 31 734,62 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 5043



 

7. Grabno 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 21 584,21 

 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 21 584,21 

 

w tym:  
wydatki bieżące 21 584,21 

- Wyposażenie sali wiejskiej Domu Ludowo-Strażackiego Grabno-Zamość 

jako miejsce spotkań aktywizujące lokalną społeczność 21 584,21 

8. Kamostek 

600  Transport i łączność 28 234,48 

 

60017 Drogi wewnętrzne 28 234,48 

 

w tym: 
 

wydatki bieżące 28 234,48 

- Zakup kruszywa do naprawy drogi wewnętrznej dojazdowej w miejscowości 
Kamostek 

28 234,48 

9. Korczyska 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 659,13 

 

90095 Pozostała działalność 19 659,13 

 

w tym:  
wydatki majątkowe 19 659,13 

- Wykonanie ogrodzenia nieruchomości, nr ewid. 429, obręb Korczyska 19 659,13 

10. Kozuby 

600  Transport i łączność 10 000,00 

 

60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00 

 

w tym:  
wydatki majątkowe 10 000,00 

- Przebudowa drogi gminnej Nr 103062E Stare Kozuby - Brody 10 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 31 068,33 

 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 31 068,33 

 

w tym:  
wydatki bieżące 31 068,33 

- Remont świetlicy wiejskiej w Kozubach 31 068,33 

11. Kustrzyce 

600  Transport i łączność 10 000,00 

 

60017 Drogi wewnętrzne 10 000,00 

 

w tym: 
 

wydatki majątkowe 10 000,00 

- Przebudowa dróg dojazdowych wewnętrznych w miejscowości Kustrzyce o 

długości około 400 metrów (działki o numerach: 333/1, 338/1, 558, 337/2) 10 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 217,61 

 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 13 217,61 

 

w tym:  
wydatki bieżące 13 217,61 

- Modernizacja i remont świetlicy wiejskiej w Kustrzycach 13 217,61 

12. Lichawa 

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 26 134,39 

 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 26 134,39 

 

w tym:  
wydatki bieżące 26 134,39 

- Prace remontowo-budowlane w Domu Ludowym w Lichawie 26 134,39 

13. Marzenin 

900  
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 46 260,21 

 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 000,00 

 

w tym:  
wydatki majątkowe 30 000,00 

- Zakup i montaż lamp solarnych w miejscowości Marzenin 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 5043



 

   

90095 Pozostała działalność 16 260,21 

 

w tym:  
wydatki majątkowe 16 260,21 

- Budowa siłowni zewnętrznej w Marzeninie 16 260,21 

14. Niecenia 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 650,84 

 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 650,84 

 

w tym:  
wydatki bieżące 20 650,84 

- Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Nieceni 20 650,84 

15. Osiny 

900 
 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 024,00 

 

90095 Pozostała działalność 6 024,00 

 

w tym: 
 

wydatki bieżące 6 024,00 

- Zakup namiotu oraz ławek zewnętrznych przy świetlicy wiejskiej w Osinach 4 000,00 

- Zakup kosiarki spalinowej 2 024,00 

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 760,10 

 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 12 760,10 

 

w tym: 
 

wydatki bieżące 12 760,10 

- Zakup wyposażenia do budynku świetlicy wiejskiej w Osinach 12 760,10 

16. Podule 

921 
 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 19 834,14 

 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 19 834,14 

 

w tym:  
wydatki bieżące 19 834,14 

- Modernizacja i wyposażenie świetlicy wiejskiej w Podulach 19 834,14 

17. Pruszków 

600 
 Transport i łączność 16 000,00 

 

60017 Drogi wewnętrzne 16 000,00 

 

w tym:  
wydatki majątkowe 16 000,00 

- Przebudowa dróg dojazdowych wewnętrznych w miejscowości Pruszków 16 000,00 

754 
 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 

 

75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 

 

w tym:  
wydatki bieżące 10 000,00 

- Zakup kamery termowizyjnej dla OSP w Pruszkowie 10 000,00 

900  
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00 

 

90095 Pozostała działalność 2 000,00 

 

w tym: 
 

wydatki bieżące 2 000,00 

- Zakup kosiarki 2 000,00 

921 
 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 334,85 

 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 4 000,00 

 

w tym:  
wydatki bieżące 4 000,00 

- Organizacja pikniku rodzinnego 4 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 334,85 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 5043



 

    

w tym:  
wydatki bieżące 5 334,85 

- Remont świetlicy wiejskiej w Pruszkowie 5 334,85 

18. Przymiłów 

900  
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00 

 

90095 Pozostała działalność 5 000,00 

 

w tym: 
 

wydatki bieżące 5 000,00 

- Zakup i montaż szamba betonowego przy świetlicy wiejskiej w Przymiłowie 5 000,00 

921 
 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 775,80 

 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 14 775,80 

 

w tym:  
wydatki bieżące 14 775,80 

- Remont pomieszczeń w budynku świetlicy wiejskiej w Przymiłowie 14 775,80 

19. Rososza 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 22 346,00 

 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 22 346,00 

 

w tym:  
wydatki majątkowe 22 346,00 

- Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w Rososzy 3 576,00 

- Wykonanie nawierzchni z kostki brukowej przy świetlicy wiejskiej w Rososzy 18 770,00 

926 
 

Kultura fizyczna 3 030,03 

 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 3 030,03 

 

w tym: 
 

wydatki bieżące 3 030,03 

- Zakup i montaż zestawu do siatkówki 3 030,03 

20. Sędziejowice 

600  Transport i łączność 1 200,00 

 

60016 Drogi publiczne gminne 1 200,00 

 

w tym:  
wydatki bieżące 1 200,00 

- Zakup i montaż lustra drogowego 1 200,00 

900 
 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 43 110,25 

 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 33 000,00 

 

w tym:  
wydatki majątkowe 33 000,00 

- Zakup i montaż lamp solarno-wiatrowych na terenie miejscowości 

Sędziejowice 33 000,00 

90095 Pozostała działalność 10 110,25 

 

w tym:  
wydatki bieżące 10 110,25 

- Zakup elementów do urządzenia przestrzeni publicznej 10 110,25 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000,00 

 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 3 000,00 

 

w tym:  
wydatki bieżące 3 000,00 

- Organizacja pikniku rodzinnego 3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 5043



 

21. Sędziejowice-Kolonia 

900  
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 34 184,72 

 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 31 000,00 

 

w tym:  
wydatki majątkowe 31 000,00 

- Instalacja oświetlenia dróg w północnej części miejscowości Sędziejowice-

Kolonia oraz w miejscowości Brody (działka gm. Nr 470) 31 000,00 

90095 Pozostała działalność 3 184,72 

 

w tym:  
wydatki bieżące 3 184,72 

- Zagospodarowanie terenu sołectwa poprzez ukwiecenie i nasadzenie roślin 
3 184,72 

22. Siedlce 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 567,76 

 

75412 Ochotnicze straże pożarne 9 567,76 

 

w tym:  
wydatki majątkowe 9 567,76 

- Zakup i montaż klimatyzatorów z funkcją grzania w garażach budynku OSP 

Siedlce 
9 567,76 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 500,00 

 

90095 Pozostała działalność 17 500,00 

 

w tym:  
wydatki majątkowe 17 500,00 

- Zakup traktora ogrodowego 17 500,00 

23. Sobiepany 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 14 409,00 

 

75412 Ochotnicze straże pożarne 14 409,00 

 

w tym:  
wydatki bieżące 14 409,00 

- Remont sali OSP w Sobiepanach 14 409,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 500,00 

 

90095 Pozostała działalność 3 500,00 

 

w tym:  
wydatki bieżące 3 500,00 

- Zakup garażu blaszanego 3 500,00 

24. Wrzesiny 

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17 442,37 

 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 17 442,37 

 

w tym:  
wydatki bieżące 17 442,37 

- Modernizacja i wyposażenie świetlicy wiejskiej we Wrzesinach 17 442,37 

25. Żagliny 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 26 367,74 

 

75412 Ochotnicze straże pożarne 26 367,74 

 

w tym:  
wydatki bieżące 26 367,74 

- Zakup wyposażenia do kuchni znajdującej się w budynku strażnicy OSP oraz 

wykonanie remontu pomieszczenia gospodarczego 
26 367,74 

 

RAZEM: 655 634,19 

w tym na wydatki bieżące 391 766,47 

w tym na wydatki majątkowe 263 867,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 5043



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr X/54/24 

Rady Gminy Sędziejowice 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych 

jednostkom samorządu terytorialnego (§ 2350) 

Dział Rozdział § Treść Plan na 2025 r. 

750 
  

Administracja publiczna 29,00 

 

75011 
 

Urzędy wojewódzkie 29,00 

 
0690 Wpływy z różnych opłat 29,00 

855 
  

Rodzina 92.700,00 

 

85502 
 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
92.700,00 

 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50.000,00 

0980 
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego 
42.700,00 

OGÓŁEM 92.729,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 5043


		2025-05-09T12:15:12+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




